
Referat årsmøte i Saltdal turlag 19.2.34, Saltdal rådhus 
Tilstede: styret 2023, Tor Magne Andreassen fra hyttekomiteen til BOT og ca 20 medlemmer 

Sittende styreleder Sigrid E. Lium ønsket velkommen med en kort introduksjon om turlaget. 

Gjennomgang av årsmelding og tilbakeblikk på 2023 sin aktivitet og turer. 
Styreleder gikk gjennomårsmeldingen for 2023 slik det ble levert til BOT i desember. Det ble også 

vist bilder fra aktiviteter i året som har gått og snakket om fellesturene. Dette ga inspirasjon i 

gruppen med flere kommentarer til flotte turer og nye turmuligheter. Kjell Gunnar Skodvin 

orienterte litt om turen til Solvågtind. Manfred Hütepohl og Rune Berg sa litt om turene de hadde 

ledet. Det ble stilt et spørsmål om arbeidet med stimerking/ nye stier. BOT har en egen sti- og 

løypekomité man kan henvende seg til. Det har også vært snakket om å merke en nærtursti på 

Rognan.  

Regnskap 2023 
Saltdal turlag er et lokallag under Bodø og omegn turistforening (BOT). Det er BOT som fører 

regnskap og setter opp budsjett for laget. Styreleder gikk gjennom regnskapet for 2023 og forklarte 

litt rundt tallene. Budsjett for 2024 var ikke vedtatt før turlaget sitt årsmøte, men vi har fått signaler 

om at det blir rundt samme nivå som 2023.  

Informasjon fra Tor Magne Andreassen/ Hyttekomiteen til BOT 
Tor Magne informerte litt generelt om hyttene BOT har i Saltdal, planer for året som kommer og 

stinettverket. Han orienterte også litt om sti- og løypekomiteen sin rolle som koordinator og 

planlegger for arbeidet med stimerking- og tilrettelegging. Det blir en ruteendring Røkland- Jordbru. 

I 2024 er det spesielt to ting som skal skje på dette punktet. Lønsstua og Trygvebu er begge valgt ut 

til å være en del av “Tilgjengelighetsløftet”. Dette er et prosjekt som skal bidra til at flere av BOT sine 

hytter blir tilgjengelig for alle, uavhengig av funksjonsnivå eller behov for tilrettelegging. Blant annet 

skal det males med kontrastfarger for å synliggjøre dører, overganger ol. Det skal også gjøres et 

arbeid for å forbedre adgangen til rullende ben. Her trengs det folk på dugnad og alle er hjerteligst 

velkomne! Følg med på BOT sine sider eller meld interesse til styreleder/ turlaget/ hyttekomiteen.  

Det andre prosjektet er at det skal legges inn “lister” under SjekkUT, en del av ut.no der man kan 

finne spennende turmål på stedet man er og “sjekke inn” at man har vært der. Her trenger Tor 

Magne lokal kunnskap og tips. Ble en liten diskusjon om hvilke steder som bør/ ikke bør med og 

viktigheten av å forankre det lokalt. Tips om å ta kontakt med VisitSaltdal som jobber med et 

lignende prosjekt. Ta kontakt med turlaget eller Tor Magne om man ønsker å bidra.  

Medlemmer som ønsker å bidra oppfordres til å ta kontakt med Saltdal turlag (saltdal.turlag@dnt.no 

eller facebook) eller Bodø og omegn turistforening (Bli frivillig i Bodø og Omegns Turistforening - 

DNT ) 

Valg 
Sittende styre ble gjenvalgt og det kom inn et nytt styremedlem. Saltdal turlag sitt styre for 2024 blir: 

Solveig Annie Strøm, Rita Bredesen, Renée Anita Johansen og Sigrid E. Lium.  

Styret konstituerer seg selv på første styremøte som er satt til 26.2. 

mailto:saltdal.turlag@dnt.no
https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/bodo-og-omegns-turistforening/frivillig/
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Planlegging av turer og aktiviteter i 2024 
Styreleder innledet litt med hva styret hadde tenkt. I forkant av møtet var kun turen til Solvågtind 

31.8 i forbindelse med Junkerdal nasjonalpark sitt 20års- jubileum planlagt i tillegg til et 

nærturlederkurs i april/ mai. Det ble en aktiv og positiv planlegging som ga mange gode turer også til 

årets program.Det ser ut til å bli turer gjennom hele barmarkssesongen.  Noen datoer ble satt, men 

de fleste skal planlegges nærmere. Styret følger opp videre planlegging og legger ut oversikt over 

turene fortløpende på facebook og på  https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/bodo-og-omegns-

turistforening/saltdal-turlag/  
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